quarta-feira, 30 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00094 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
                                              CNPJ Nº 13.891.5440/0001-32

      ERRATA EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PÚBLICA N° 02/2011

CONTRATANTE: Município de São Gabriel, Estado da Bahia. CONTRATADAS:
ANTONIO DE SOUZA FREIRE – ITENS 03, 19 E 18 (R$ 8.880,00), JOSELITA
NASCIMENTO SOUZA – ITEM 05 E 13 (R$ 8.999,00), VERA LÚCIA
RODRIGUES DA SILVA ALVES – ITENS 05 E 13 (R$ 8.999,00), JOZEFA
BEZERRA MOURATO DA SILVA – ITEM 07 (R$ 9.000,00), MARTA SOUZA
SANTOS – ITEM 06 (R$ 9.000,00), GERCI PEREIRA DA SILVA – ITENS 01, 15,
11, 04, 10, 12, 17, 09, 14 E 02 (9.000,00), FLORISVALDO ALVES DE ALMEIDA –
ITEM 16 (R$ 9.000,00) e ZÉLIA BASTOS ROCHA – ITEM 08 (R$ 9.000,00)
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar/PNAE. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
Resolução/CD/FNDE nº 38 de 16 de julho de 2009 e Lei nº 11.947 de 16 de junho
de 2009. FONTE DE RECURSO: Unidade: 02.05.01; Projeto/Atividade: 2015 e
2037; Elemento: 3390.30.00, 3390.36.00 e 3390.39.00.  DATA DA
ASSINATURA: 19/08/2011. PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2011. JOSÉ CARLOS
GOMES FERREIRA - Prefeito Municipal.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

5185F2E83A79B0E2054556DA5FD68D4A